KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15 Lutego 1870.

Wtorek.

Dnia 3 (15) Lutego 1870.

Rano zimna st: 12, w połud: z st: 8
Wysokość wody st: 4 c 7 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 7 m. 18
Zachód „ „ 5 „ 11

Jutro, Śtej Juljanny Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

Licytacja zacznie się naprzód w dniu 4 (16) b. m. przy magazynach w cytadeli Aleksandrowskiej, a po wyprzedaży z tych magazynów, natychmiast sprzedawane będą efekty zostające w drewnianych magazynach na ulicy Gesiej około Wołyńskich koszar d. 31 stycznia (12 lutego) 1870 roku. (1—1) —1,140—

— Komitet Towarzystwa Resursy Obywatelskiej, zawiadamia, że stosownie do programu, w dniu 19 b. m. danym będzie dla członków i ich rodzin wieczór tańczący, na który bilety wydawane będą w kancelarii Resursy w dniach 17 i 18 czwartek i piątek od godziny 6-tej do 9-tej wieczorem.

Początek o godzinie o 7-ej wieczorem.
Programów nabyć można przy kassie.
Dyrektor, **M. Blaszesz,** i Pierwsi Koncertanci z Kraju Węgierskiego, Bracia **Lacatosfloris i Nandor.**
(4-5) -1023-

Wystawa Krajowa Zachęty Sztuk Pięknych, codziennie w Hotelu Europejskim.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 3 (15) lutego 1870 r.

Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Monety i Papiery.
Pół imperjały Ros: rs. — k. — rs. — k. —
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. — k. —
Oblig skarbowe 100 rs., (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 94 9 93 76
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.